
 
Dz-01.0021.19.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UCHWAŁA Nr XIX/214/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

                    z dnia 22 marca 2016 r. 
 

 

w sprawie ustanowienia trwałego zarządu na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej na 

nieruchomości nr 143/6/A przy ul. Kazimierza Morawskiego 

 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o ustanowienie prawa trwałego zarządu na rzecz 

Zarządu Zieleni Miejskiej na nieruchomości gminnej, oznaczonej jako działka nr 143/6/A 

przy ul. Kazimierza Morawskiego w celu urządzenia na tym skwerze zieleni, 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

________________ 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy I tradycyjnie sprzeciwia się wyprzedawaniu działek gminnych. Jednocześnie 

popierane są wszelkie inicjatywy zwiększające liczbę terenów zielonych na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

 

        Przewodniczący Rady i Zarządu  

                  Dzielnicy I Stare Miasto  

                            Tomasz Daros   


